АдминистрАциrI городА БАтдйскд
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Оý,/а.арор? Ns €об

г. Батайск

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

по ул.Энгельсао243

Принимая во внимание протест прокуратуры города Батайска от
06.11,2024 J\Ъ 7,22-2024, предстаВление прокуратуры города Батайска от
06.11.2024 J\Ъ ГIРДР-20б00013-59-241-20600013, на основании ч.9 ст. 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройкИ мунициП€tльногО образования <<Город Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской .Щумы от |6,|2.2020 м 9t, руководствуясь
Уставом муницип€tльного образования городского округа <Город Батайск>
Ростовской области, Администрация города Батайска по становля ет :

1. Предоставить разрешение на условно раi}решенный вид использования
((многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), хранение
автотранспортa>) для земельного участка с кадастровым номером
61:46:001 1702:2900 площадью 5529 кв.м, расположенного по адресу:
РоссийсКая ФедеРация, РостовсКая область, г. Батайск, городской округ
<Город Батайсю> улица Энгельса,243 в территори€rльной зоне ж.3.1 кЗона
комплексной реконструкции жилой застройки>.

2, Правообладателю земельного участка необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государственный р.есrр
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

3. Опубпиковать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официuLпьном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет)>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lJIьного
опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТиТеля главы Администрации города БатаЙска по территориальному
развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава города Батайска Р.П. Вопошин

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города

оРоД I
r Го
f;fi;-
-_--_lv/\l\дJ
ý9*Я

жi
/}Q/".'9ьl'
н ол'
9";h
Р э\.

Ч:3ý